Муниципальное образование город
Саяногорск

Департамент архитектуры,
градостроительства и недвижимости

города Саяногорска

Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа

Саяногорск город
Саяногорск городтың архитектура, город

пÿдiрии паза чир ис-пайының департаментi

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ______________2025г. №_________

О внесении изменений в извещение «О

проведении электронного аукциона на право

заключения договора аренды земельного участка»

Руководствуясь п. 22.1 ст. 39.11, п.п. 3.4 п. 3 ст. 39.13 Земельного

кодекса Российской Федерации п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от

25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации», ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п. 6 часть

2.1 раздела 2 Положения «О Департаменте архитектуры, градостроительства

и недвижимости города Саяногорска», утвержденного постановлением

Администрации муниципального образования город Саяногорск от

20.06.2016 №602,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в раздел 5 извещения Департамента

архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска от

17.06.2025 «О проведении электронного аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка», изложив его в следующей редакции:

«5. Условия проведения процедуры.

Дата и время начала подачи заявок – 21.06.2025 в 08:00 часов по

местному времени (04:00 часов время московское).

Дата и время окончания подачи заявок – 02.07.2025 в 09:00 часов по

местному времени (05:00 часов время московское).

Дата рассмотрения заявок – 03.07.2025.

Дата и время проведения аукциона – 08.07.2025 в 09:00 часов по

местному времени (05:00 часов время московское)».

2. Обеспечить размещение настоящего распоряжения

на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru и на

официальном сайте муниципального образования г. Саяногорск

http://www.sayan-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Руководитель ДАГН г. Саяногорска Е.Н. Гуркова